132
气缸
Cylinder
订购码 Ordering Code 夹持力矩 Clamping Torque
行程/磁性开关选择 Magnet Optional
MHC2 - 20             S        -        Y59A
动作型式
Action Type

Ф10~Ф25mm
外形尺寸 Overall Dimension
支点开关型: MHC2
Point Type Gripper
Ф10~Ф25
型号
Model
缸径 Bore
mm
动作型式
Motion Pattern
保持矩力
N.cm
开闭角度
(两侧)
MHC2-10D 10
复动
Double
Action
1
  30°~ 10°
MHC2-16D 16 4
MHC2-20D 20 7.1
MHC2-25D 25 13.9
MHC2-10S 10
单动
Single
Action
0.7
MHC2-16S 16 3.2
MHC2-20S 20 5.5
MHC2-25S 25 11
缸径 Bore
mm
手指开关行程 (mm) 坑道安装型
支点开关型 磁性开关